
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia 
Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia  

 

Pec uspbs@postacert.istruzione.it – email  usp.bs@istruzione.it  
Tel. 03020121 – C.F.: 80049150172 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Codice  Ipa: m_pi 
Sito internet:  http://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L del 29 novembre 2007; 

VISTE le indicazioni contenute nelle note ministeriali 21 maggio 2020, prot. DGPER 12598 e 16 luglio 2020, prot. DGPER 

19461; 

 

VISTO l’accordo regionale relativo ai criteri per l’assegnazione delle sedi sottodimensionate ai DSGA titolari in istituzioni 

scolastiche normodimensionate prot. n. 16019 del 23 luglio 2020, 

PRESO ATTO che le scuole sottodimensionate dovranno essere affidate, a titolo di incarico aggiuntivo, a DSGA di ruolo 

in servizio su un’istituzione scolastica normodimensionata; 

TENUTO CONTO che nessuna disponibilità è pervenuta dai DSGA su base volontaria; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

 
 

DISPONE 
 

Il conferimento degli incarichi aggiuntivi di reggenza quale DSGA nelle Istituzioni scolastiche sottodimensionate per 

l’anno scolastico 2020/21, come di seguito elencato: 

 

•  alla sig.ra  BELTRACCHI MONICA Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo titolare presso l’Istituto 

Comprensivo di Breno è assegnato l’incarico aggiuntivo nel profilo di DSGA presso l’ ISTITUTO COMPRENSIVO 

"ZENDRINI" DI CEDEGOLO;  

• alla sig.ra AGOSTI MARIA Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo titolare presso l’Istituto Falcone di 

Palazzolo sull’Oglio è assegnato l’incarico aggiuntivo nel profilo di DSGA presso l’ ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

CORTEFRANCA; 

• al sig. LUCARELLI DOMENICO Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo titolare presso l’Istituto 

Comprensivo Sud 2 di Brescia è assegnato l’incarico aggiuntivo nel profili di DSGA presso l’ ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA;  

• al sig. CANNIZZARO EGIDIO Direttore dei servizi generali ed amministrativi di ruolo titolare presso IS Don Milani di 

Montichiari è assegnato l’incarico aggiuntivo nel profili di DSGA presso l’ IIS "BONSIGNORI" DI REMEDELLO. 

 

 

Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare copia del presente provvedimento al personale interessato. 

 
      il Dirigente 
  Giuseppe Bonelli 
 

 

AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI BRESCIA E PROVINCIA 

AI SINDACATI SCUOLA - LORO SEDI 

ALL’ALBO 

  

 


		2020-08-31T12:46:17+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2020-08-31T15:07:36+0200
	Brescia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBS.REGISTRO DECRETI.U.0000925.31-08-2020




